por concepto de las eventuales acreencias laborales se le 

reconocerá a Jorge Chimachana, la suma de 

$236.474.867,oo, representativos de la siguiente manera:  

[…] cancelarán el día del suscripción del presente contrato al 

señor JORGE CHIMACHANA la suma de DOSCIENTOS TREINTA 
Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($236.474.867) quien 
se declara en paz y salvo y recibe a satisfacción, lo 
correspondiente al valor total de la  condena fijada por la Sala 

Laboral del Tribunal Superior del Distrito de Judicial de Pasto 
que se discrimina de la siguiente forma: DIFERENCIA SALARIAL: